
 

Dodatek č. 1 
k Nájemní smlouvě ze dne 30. 6. 2008 

 
 
Pronajímatel: Prefa TEC, a.s.  

Sídlo:  Koněvova 2596/211, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupena:  Ing. Otto Strmiskou, předsedou představenstva      

IČ:  005 34 994   

Kontaktní a fakturační adresa: Koněvova 2596/211, 130 00 Praha 3 - Žižkov  

Bankovní spojení:   ČS, a.s. 

Číslo účtu:    5370772/0800 

ID datové schránky:   szrfstx 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

   

a 

 

Nájemce:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupena:   Ing. Jiřím Šabatou, ředitelem Krajské pobočky ÚP

  ČR v Olomouci    

IČ:     724 96 991 

Kontaktní a fakturační adresa: Krajská pobočka ÚP ČR v Olomouci, Vejdovského 

988/4,779 00 Olomouc       

Bankovní spojení:   ČNB Ostrava 

Číslo účtu:    37820811/0710 

ID datové schránky:   a2azprx   

   

 

(dále jen „nájemce“) 

   

(pronajímatel a nájemce – dále také jako „smluvní strany“) 
 
 

I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně bodu 1 článku II. Předmět nájmu, který 
nově zní takto: 

„1. Předmět nájmu 

Předmětem nájmu jsou pozemky parc. č. st. 1249, jehož součástí je stavba 
s č. p. 988 bytový dům a par. č. st. 1538, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. 
rodinný dům, zapsané na listu vlastnictví č. 3872 pro katastrální území 
Hodolany, obec Olomouc u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
Katastrální pracoviště Olomouc, které pronajímatel přenechává nájemci se 
všemi součástmi a příslušenstvím do užívání a ten je k tomuto účelu přebírá.“ 
 



 

 
2. Bod 2. článku II. Nájem a přenechání užívání se ruší.  
3.  Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

 
      

 II.  

1.   Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních stejné právní síly, kdy jedno 
vyhotovení obdrží pronajímatel a dva nájemce.  

2.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti dnem 1. 10. 2020. 

3.   Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí nájemce. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a 
řádně projednaly, a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je 
vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Olomouci dne: 22.09.2020             V Olomouci dne: 22.09.2020 
 
 
 
za pronajímatele:      za nájemce: 
  
 
 
 
 
 
………….………………………………     ………….……………………………… 
           Ing. Otto Strmiska                        Ing. Jiří Šabata  
       předseda představenstva                               ředitel Krajské pobočky v Olomouci 
     


